
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 
Liepājā 

 

2022.gada 16.jūnijā                               Nr.240/10 
(prot. Nr.10, 19.§) 

 

 

Par neapdzīvojamās telpas Dārza ielā 4/8  
nodošanu lietošanā 
 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 3.punktu un 

21.panta pirmo daļu, izskatot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" 

2022.gada 11.maija vēstuli Nr.34/1.8 "Par līguma pagarināšanu" un Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu komitejas 2022.gada 9.jūnija 
lēmumu (sēdes protokols Nr.7), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde" lietošanā uz 

10 (desmit) gadiem neapdzīvojamās telpas Nr.4 garāžas ēkā Dārza ielā 4/8, Liepājā, 
daļu ar kopējo platību 61 kv.m, kadastra apzīmējums 1700 033 0120 003. Telpas daļa 
tiek nodota lietošanā ar mērķi - iestādes darbības nodrošināšanai. 
 

            2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma pārvalde" 

sagatavot un parakstīt aktu par lēmuma 1.punktā minētās telpas daļas nodošanu 

lietošanā Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde", paredzot, ka telpas 

lietotājs maksā par saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem un īpašuma 
apsaimniekošanas maksu, pamatojoties uz Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 

"Nekustamā īpašuma pārvalde" iesniegtu rēķinu. 
 

3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniekam (īpašumu 
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi. 
 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, Nekustamā īpašuma pārvaldei, 
Nekustamā īpašuma pārvaldes grāmatvedībai, Nekustamā īpašuma 
pārvaldes Konversijas nodaļai, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei 
"Kultūras pārvalde" 

 


